受文者：國立嘉義高級工業職業學校
發文日期：中華民國110年1月19日
發文字號：台南科大健字第1100000483號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：「110學年度重點運動項目績優學生單獨招生」宣傳海報（另行寄送)

主旨：檢送本校「110學年度重點運動項目績優學生單獨招生」宣

傳海報乙份，惠請貴校協助張貼(附件另寄)並轉知學生踴躍

報考，請查照。

說明：

一、本校訂於110年5月15日(星期六)辦理「110學年度重點運動

項目績優學生單獨招生」考試，惠請貴校協助張貼海報(附

件另寄)並轉知學生踴躍報考。

二、報名日期：110年03月16日(星期二)上午9:00至110年04月27

日(星期二)下午3:00止。

三、報名方式：採網路報名，報名網址：http://recruit.tut.

edu.tw/eec/

正本：臺南市私立長榮高級中學、臺中市明台高級中學、國立臺南高級商業職業學校、
國立臺南高級工業職業學校、臺南市亞洲高級餐旅職業學校、國立新化高級工業
職業學校、國立臺南大學附屬高級中學、國立臺南高級海事水產職業學校、光華
學校財團法人臺中市光華高級工業職業學校、臺中市私立大明高級中學、國立善
化高級中學、嘉義市私立輔仁高級中學、立志學校財團法人高雄市立志高級中學
、臺南市私立港明高級中學、臺南市私立新榮高級中學、國立臺南第一高級中學
、國立曾文高級農工職業學校、國立嘉義高級工業職業學校、四維學校財團法人
花蓮縣四維高級中學、高雄市私立復華高級中學、臺南市立南寧高級中學、雲林
縣私立大成高級商工職業學校、國立佳冬高級農業職業學校、苗栗縣私立君毅高
級中學、國立虎尾高級農工職業學校、彰化縣立田中高級中學、國立岡山高級中
學、高雄市立新莊高級中學、臺南市私立南英高級商工職業學校、陽明學校財團
法人臺南市陽明高級工商職業學校、臺南市私立鳳和高級中學、臺南市德光高級
中學、國立北門高級農工職業學校、國立旗山高級農工職業學校、嘉義縣立永慶
高級中學、臺北市立內湖高級工業職業學校、臺北市立和平高級中學、臺東縣私
立公東高級工業職業學校、治平學校財團法人桃園市治平高級中等學校、新北市

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

台南家專學校財團法人台南應用科技大學 函

地址：710302台南市永康區中正路529號
聯絡人：劉慈茵
電子信箱：emdrhm@mail.tut.edu.tw
聯絡電話：06-2532106#349
傳真電話：(06)2549527

* 1 1 0 0 0 0 0 5 2 6 *

私立復興高級商工職業學校、國立苗栗高級農工職業學校、臺中市立大甲高級中
等學校、國立花蓮女子高級中學、國立金門高級農工職業學校、國立新化高級工
業職業學校、雲林縣立麥寮高級中學、新北市立秀峰高級中學、國立民雄高級農
工職業學校、嘉義縣立竹崎高級中學、國立新豐高級中學、國立北門高級中學、
臺南市立土城高級中學、國立旗美高級中學、國立鳳山高級商工職業學校、高雄
市立文山高級中學、高雄市立林園高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立
路竹高級中學、高雄市立福誠高級中學、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立左營
高級中學、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立三民高級家事商業職業學
校、高雄市立楠梓高級中學、高雄市立高雄高級中學、高雄市立三民高級中學、
高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立中正高級中學、高雄市立瑞祥高級中
學、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市立小港高級中學、國立屏東高級中
學、國立潮州高級中學、國立內埔高級農工職業學校、屏東縣私立民生高級家事
商業職業學校、屏東縣立大同高級中學、屏東縣立枋寮高級中學、屏東縣立東港
高級中學、屏東縣立來義高級中學

副本：

第2頁 共2頁